事務連絡（保72）

平成23年6月10日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会保険医療課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては、随時ご連絡申し上げているところで

あります。

　今般、平成23年4月28目付け保医発0428第2号（平成23年5月19日付け日医発第134号（保

57））に関する一部訂正について、厚生労働省保険局医療課より事務連絡がありましたので、

お知らせいたします。

（添付資料）

1．r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　（平23．5．31厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務．連　　絡

平成23年5月31日

地方厚生（支・）一局医療課
都道府県民生主管部（局）

　国民－健康保険主管課’（部）
都道府県後期高齢者医療車管部（局）

一後期高齢者医療主管課（部），

御中

厚生労働省保険局医療課

r医療機器あ保険適用について」の一部訂正について

・平成23年4月23日付保医発0428第2号にづきま∫して・別紙のとおり一部訂正がありましたの一

でお知らせいたします。

1．．訂正 （別紙）

平成23428日・　　　04282 適　　　　　日：平　235 1日
盲饗搬綴　脚　』町年耳

望蹴馨騨　騨饗一’罫欝欝一製造葉者』　一、1、

馨欝欝灘欝欝il鷺　欝欝鷺’灘罷　』響糊＝ 興趣：ゴ欄糟騨響’一’ Q曜驚榊響鱒畷へ　1
9 21500BZZOO616000　－

lDMコンプレッションヒップスクリューシステム

博ｮ会社日本工ム・ディ・エム　　　、

醸適用希望者． 株式会社エム．デイ左ム 株式会遮エム・ディ・エム

ン

！

、

1